[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19.04.2018                                          с. Маринино                                  № 123-113р

Об утверждении реестра должностей муниципальной

службы администрации Марининского сельсовета
Руководствуясь  статьей 42 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации Марининского сельсовета согласно приложения.

2. Решение Совета депутатов от 10.06.2015 № 49-202р «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Марининский сельсовет» признать утратившим силу.

3.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов       И. О. Главы Марининского сельсовета

       Т. И. Никулина

                      Е. М. Галкина
Приложение

к Решению Марининского

сельского Совета депутатов

от 19.04.2018 № 23-113р

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы администрации

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер администрации

	Младшая
	Специалист 2 категории администрации